Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2014г. №59
О внесении изменений в Положение об обеспечении условий для развития  на территории г. Коврова физической культуры и массового спорта, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.09.2006 г. №129 (в ред. решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010 г. № 331)

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в Положение об обеспечении условий для развития на территории г. Коврова физической культуры и массового спорта, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.09.2006 г. № 129 (в ред. решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010 г. № 331):

1.1. В пункте 1.3 слово «целевая» исключить.

1.2. В пункте 1.4 слова «целевую» и «целевые» исключить.

1.3. В пункте 1.5 слова «с департаментом по физической культуре, спорту и туризму» заменить словами «с департаментом по физической культуре и спорту».

1.4. В пункте 2.2 в третьем дефисе слово «целевой» заменить словом «муниципальной».

1.5. В пункте 4.1 слово «бюджетное» заменить словом «казенное».

1.6. В подпункте 4.1.1 девятый дефис изложить в следующей редакции:

 « - содействие организации работы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта, и координация их деятельности».

1.7. В подпункте 4.1.2 слова «департаментом по физической культуре, спорту и туризму» заменить словами «департаментом по физической культуре и спорту».

1.8. В подпункте 2 пункта 5.2 слово «физкультурных» заменить словами «физкультурно-оздоровительных».

1.9. Пункт 5.4 исключить.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров